
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

GRAD ZADAR 

KLASA: 361-01/18-01/07 

URBROJ: 2198/01-2-18-10 

Zadar, 02. srpnja  2018.g. 

 

 Na temelju članka 198. stavka 4. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj:120/16), javni naručitelj, 

Grad Zadar, na nacrt Dokumentacije o nabavi u otvorenom postupku javne nabave radova na rekonstrukciji objekta 

Providurove palače u Zadru, objavljuje 

Izvješće o provedenom prethodnom savjetovanju sa zainteresiranim 

gospodarskim subjektima 
 

1. NAZIV I OIB NARUČITELJA 

Naziv: Grad Zadar 

Sjedište: Narodni trg 1, 23000 Zadar, Hrvatska 

OIB: 09933651854 

 

2. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE 
MN 050-2/18-9 

 

3. PREDMET NABAVE 
Radovi na rekonstrukciji objekta Providurove palače u Zadru. 

Predmet ove nabave je izvođenje radova na rekonstrukciji, dogradnji sklopa dijela Providurove palače i 

prenamjene postojeće građevine izgrađene na katastarskoj čestici k.č. 10557 i k.č. 10556 k.o. Zadar. 

 

4. DATUM POČETKA PRETHODNOG SAVJETOVANJA 

12. lipnja 2018. godine 

 

5. DATUM ZAVRŠETKA PRETHODNOG SAVJETOVANJA 

19. lipnja 2018. godine 

 

6. NAVOD JE LI TIJEKOM SAVJETOVANJA NARUČITELJ ODRŽAO SASTANAK 

Tijekom savjetovanja nije bilo sastanka sa zainteresiranim gospodarskim subjektima. 

 

7. TEKST PRIMJEDBE ILI PRIJEDLOGA, BEZ NAVOĐENJA PODATAKA O 

GOSPODARSKOM SUBJEKTU I ODGOVORI NA PRIMJEDBE ILI PRIJEDLOGE 

Tijekom savjetovanja nije bilo primjedbi ili prijedloga gospodarskih subjekata 

 

Sukladno članku 198. stavak 4. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 120/16) Naručitelj ovo 

Izvješće o provedenom prethodnom savjetovanju sa zainteresiranim gospodarskim subjektima stavlja na 

raspolaganje na internetskoj stranici EOJN-a https://eojn.nn.hr/Oglasnik/, te na internetskoj stranici 

projekta ZADAR BAŠTINI – Integrirani kulturni program Grada Zadra 2020 

http://www.zadarbastini.hr/. 

 

       

                                                            Članovi stručnog povjerenstva za javnu nabavu 

          

https://eojn.nn.hr/Oglasnik/
http://www.zadarbastini.hr/

